Guayaquil, 08 de diciembre de 2009

Señor

JIMMY OSWALDO MONTESDEOCA BODERO

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía ASESORAMIENTO TECNICO ADUANERO ADUAMONTES S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo estatutario de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento.

sus funciones comprenden la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, la misma que podrá ejercerla de manera individual, según lo determinado en los artículos Décimo y Vigésimo Sexto, iteral a) del Estatuto Social.

la compañía ASESORAMIENTO TECNICO ADUANERO ADUAMONTES S.A. se constituyó mediante escritura Pública otorgada el 1 de octubre del 2009 ante el Notario Encargado Vigésimo Noveno de Guayaquil, Ab. Renato Esteves Sañudo, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 26 de noviembre del 2009.

Atentamente.

b. María Fernanda Velásquez Solórzano

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía ASESORAMIENTO TECNICO ADUANERO ADUAMONTES S.A.

\$uayaquil, 08 de diciembre de 2009

.C. No.0907003537

NUMERO DE REPERTORIO: 2.106 FECHA DE REPERTORIO: 14/ene/2010 HORA DE REPERTORIO: 14:58

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Enero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ASESORAMIENTO TECNICO ADUANERO ADUAMONTES S.A., a favor de JIMMY OSWALDO MONTESDEOCA BODERO, a foja 3.249, Registro Mercantil número 648.

ORDEN: 2106











REGISTRO

ALBERA CIDENO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA